
 

 

 

 

01.02.2017 г.. 

 

№  40 ахд.                     

О внесении изменений в приказ Управления образования от 30 января 

2017 № 34 ахд «Об утверждении состава участников, жюри и календаря 

мероприятий муниципального конкурса «Ученик года-2017» 

 

В связи с введением карантинных мероприятий в образовательных 

организациях, расположенных на территории Озерского городского округа, и 

изменениях в составе участников муниципального конкурса «Ученик года - 

2017», п р и к а з ы в а ю: 

1. Исключить из  состава участников муниципального конкурса «Ученик 

года - 2017»: 

  -  Макееву Екатерину Станиславовну, 10 а класс, МБОУ СОШ №24 

(основание – письмо руководителя МБОУ СОШ №24 №29 от 01.02.2017 «О 

снятии кандидатуры») 
 

2. Утвердить график конкурсных мероприятий в новой редакции: 

 

№ 

п/п 

Конкурсное мероприятие Дата, время Место 

проведения 

1 Портфолио участника  с 08.02.2017 по 

14.02.17 (члены 

жюри) 

МБОУ «Школа 

№29» 

2 Творческая презентация 

конкурсанта «Оставить свой 

след…» 

13.02.2017, 

15.00 

МБОУ «Школа 

№29» 

3 Конкурс инфографики «Навстречу 

переменам» 

4 Мастер-класс «Экологическая 

мастерская» 

14.02.2017, 

15.00 

МБОУ «Школа 

№29» 

5 Конкурсное испытание «Открытая 

дискуссия» 

15.02.2017, 

15.00 

 

МБОУ «Школа 

№29» 

6 Агитационное выступление 

«Экологический кодекс жителя 

Земля» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 



7 

 

Подведение итогов. Награждение 

победителей 

 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела 

общего и дополнительного образования Теплыгину А.Б.. 

 

 

 

Начальник Управления                                                                        Л.В.Горбунова 

 

 


